АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2015 г.      № 45
307369 Курская область, Рыльский район

с.Михайловка, д. 158

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями
администрации Михайловского сельсовета
Рыльского района на 2016 год
Во исполнение постановлений администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 10.02.2015 г № 4 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней  муниципальных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями администрации Михайловского сельсовета Рыльского района» и руководствуясь Уставом  МО «Михайловский сельсовет» Рыльского района, администрация Михайловского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации Михайловского сельсовета Рыльского района на 2016 год, согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации Счастливцевой Г.Н.  разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Михайловского сельсовета                                                           В.И.Яношев
Приложение

к постановлению администрации

Михайловского сельсовета

Рыльского района Курской области

от  16.09.2015г №45
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

администрации Михайловского сельсовета Рыльского района

на 2016 год

	№

п/п
	наименование муниципальной услуги (работы)  с указанием кодов ОКВЭД
	наименование органа –учредителя и его код
	наименование учреждения и его код
	содержание муниципальной услуги (работы)
	условия (формы) оказания муниципальной услуги (работы);
	вид деятельности муниципального учреждения
	категории потребителей муниципальной услуги (работы);
	наименование  показателей муниципальной услуги (работы);
	указание на платность/бесплатность услуги (работы) для получателей услуги (работы);

	реквизиты нормативных актов
	дополнительная информация

	Библиотечно-информационное обслуживание населения

 91.01
	Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района

75.11.32
	МКУК «Михайловский СДК»

92.51
	Библиотечно-информационное обслуживание населения
	Библиотечно-информационное обслуживание населения
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	Физические лица
	Число посещений (человек), количество документов (единиц),
	бесплатно
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»;

- постановление администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 17.02.2015г №16 «О порядке формирования, ведения

и утверждения ведомственных перечней  муниципальных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями администрации Михайловского сельсовета Рыльского района

	Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий
90.01
	Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района
	МКУК «Михайловский СДК»
92.51
	Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий
	Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий
	Деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценических выступлений
	Физические лица
	Число посещений (человек), количество мероприятий(единиц)
	бесплатно
	Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»;

- постановление администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 17.02.2015г №16 «О порядке формирования, ведения

и утверждения ведомственных перечней  муниципальных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями администрации Михайловского сельсовета Рыльского района